РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                               Двадцать четвёртая                              сессия третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2020 г.                                                                                           № 292

Об утверждении сметы

расходов на обеспечение

деятельности

Муниципального совета

Чернянского района на

2021 год и плановый

период 2022 - 2023 годов

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 56 Регламента Муниципального совета,

утвержденного решением от 25.09.2013 г. № 2, Муниципальный совет

Чернянского района

решил:

1. Утвердить смету расходов на обеспечение деятельности

Муниципального совета Чернянского района на 2021 год и плановый период

2022 - 2023 годов, в том числе на 2021 год в сумме 2498000 (два миллиона

четыреста девяносто восемь тысяч) рублей, на 2022 год в сумме 2518000 (два

миллиона пятьсот восемнадцать тысяч) рублей,  на 2023 год в сумме 2562000

(два миллиона пятьсот шестьдесят две тысячи) рублей (приложение).

2. Поручить управлению финансов и бюджетной политики

администрации Чернянского района включить в расходную часть

2

Чернянского районного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 - 2023

годов  денежные средства в соответствии с частью 1 настоящего решения.

3. Определить, что финансирование указанных в смете расходов

осуществляется через уполномоченные органы и должностные лица

администрации и Муниципального совета Чернянского района, с

привлечением МКУ «Центр бухгалтерского учета» Чернянского района

Белгородской области.

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на

Контрольно-ревизионную комиссию Чернянского района и постоянную

комиссию Муниципального совета Чернянского района по финансово-

экономическим вопросам,  благоустройству, градостроительству и

муниципальному хозяйству.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                             М.В. Чуб

3

Приложение

к решению Муниципального

совета Чернянского района

от 24.12.2020 г. № 292

Смета расходов

на обеспечение деятельности

Муниципального совета Чернянского района

на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                              М.В. Чуб

КВР Доп ЭК

Наименование статьи 2021 г.,

руб.

2022 г.,

руб.

2023 г.,

руб.

121 211.00.00 Заработная плата 1606 000 1621 000 1678 000

121 266.01.00 Пособие за первые три дня

нетрудоспособности

10 000 10 000 10 000

122 212.01.00 Командировки (суточные) 7 000 7 000 7 000

122 226.01.07 Командировки (наём

жилого помещения, проезд)

35 000 35 000 35 000

129 213.00.00 Начисление на заработную

плату

485000 490000 507000

244 221.01.00 Услуги связи, Интернет 20 000 20 000 20 000

244 226.04.08 Переподготовка кадров,

повышение квалификации

40 000 40 000 40 000

244 225.01.02 Оплата текущего ремонта

оборудования и инвентаря

20 000 20 000 20 000

244 226.08.02 Приобретение

неисключительных

лицензионных прав

25 000 25 000 25 000

244 226.04.05 Прочие работы, услуги 10 000 10 000 10 000

244 226.08.04 Прочие  работы, услуги 75 000 75 000 75 000

244 226.04.11 Прочие работы, услуги 10 000 10 000 10 000

244 310.03.04 Приобретение предметов

длительного пользования

70 000 70 000 70 000

244 346.00.00 Прочие расходные

материалы

25 000 25 000 25 000

244 249.00.00 Приобретение прочих

материальных запасов

однократного приобретения

70 000 70 000 70 000

ИТОГО: 2 498 000 2 518 000 2 562 000